
 

 

ПРИКАЗ 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению   

средняя общеобразовательная школа № 31 города Новошахтинска 
 

 

От  01.09.2018 года        № 185    

Об обучении на дому 

 

 В целях организации обучения детей на дому, которые по состоянию  здоровья не 

могут посещать занятия в школе, на основании справки МБУЗ «ДГБ» № 41/196 от 16.05. 

2018 года, и заключения клинико-экспертной комиссии № 152 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать занятия на дому с учащимся 8Б класса  Труновым Дмитрием  

Алексеевичем в объеме  16 часов учебного плана на 2018-2019 учебный год. 

2. Утвердить учебный план.(прилагается)  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Качаеву 

Л.Г. 

 

 

 Директор МБОУ СОШ № 31   Л.М.Мирон 

 

 

Ознакомлена: Качаева Л.Г. 

 


